
 

 ДЕРЖСТАТ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ У РІВНЕНСЬКІЙ ОБЛАСТІ 
 
 

НАКАЗ 
 

  

від «  19   »     07         20 22   року       м.Рівне                                           № 22                                    

 

 

Про визначення відповідальних  

з питань забезпечення рівних прав і можливостей 

жінок і чоловіків у Головному управлінні статистики 

у Рівненській області 

 

 

На виконання Плану заходів щодо підвищення рівня задоволеності 

працівників органів державної статистики умовами державної служби в частині 

врахування у кадровій політиці принципу забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків, затвердженого 14 липня 2022 року Головою 

Державної служби статистики України Вернером І.Є.  
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ПРИЗНАЧИТИ уповноваженою особою (координатором) з питань 

забезпечення рівних прав і можливостей жінок і чоловіків у Головному 

управлінні статистики у Рівненській області (далі – ГУС у Рівненській області) 

– ЯКИМЧУК Наталію Степанівну, першого заступника начальника ГУС у 

Рівненській області. 

2. Відповідальним структурним підрозділом з питань забезпечення 

рівних прав і можливостей жінок і чоловіків у ГУС у Рівненській області 

визначити сектор управління персоналом (Цецик Н.П.). 
 

3. Відділу поширення інформації та комунікацій ГУС у Рівненській 

області (Рабешко Л.Т.) та відділу інформаційних технологій ГУС у Рівненській 

області (Гордійчук Л.А.) створити рубрику «Питання гендерної рівності» в 

розділі «Діяльність» на офіційному вебсайті ГУС у Рівненській                       

області із обов’язковим розміщенням інформації про уповноважену                     

особу (координатора)  та  структурний  підрозділ з питань забезпечення рівних 

 

 



 
 

2 

 

прав і можливостей жінок і чоловіків, законодавчі механізми забезпечення 

гендерної рівності. 

 

4. Сектору управління персоналом ГУС у Рівненській області                   

(Цецик Н.П.) сприяти проходженню працівниками Головного управління 

статистики у Рівненській області спеціальних тематичних онлайн курсів із 

питань забезпечення рівних прав і можливостей жінок і чоловіків.  
 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник                                                                                        Юрій МОРОЗ 


